
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 068/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem,
Chevrolet); Pesados (Mam, Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

Fornecedor: 40.037.669 PEDRO BRAZ JUNIOR CNPJ/CPF: 40.037.669/0001-72

Email: wagnermoreira22@hotmail.com Telefone: (32) 98405-8270

Data/hora de envio 18/04/2023 09:55:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet);
Pesados (Mam, Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos
veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet); Pesados (Mam,
Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

12 meses 7.533,33

Fornecedor: 37.770.347 MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF: 37.770.347/0001-23

Email: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com Telefone: (32) 98405-8270

Data/hora de envio 19/04/2023 09:13:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet);
Pesados (Mam, Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Serviços mão de obra mecânica manutenção preventiva e corretiva nos
veículos Leves (Fiat, Renaut, Volkswagem, Chevrolet); Pesados (Mam,
Cumins MWM, Fiat, Mercedes) e Medios (ônibus, microonibus e vans).

12 meses 7.533,33

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Dores do Turvo, 20 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)


